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ارتش ترکیه با ورود یک ستون بزرگ 
نظامیان خود از گذرگاه باب السلامه به سمت 
مناطق شمالی سوریه تجاوز گسترده نظامی را 
علیه این کشور آغاز کرد. ارتش ترکیه بامداد 
پنجشنبه هم به بهانه مبارزه با گروه‌های 
تروریستی و شبه‌نظامی، مناطقی در شمال 
عراق و سوریه را بمباران کرده بود. شبکه عربی 
»ترکیا عاجل« خبر داده که ارتش ترکیه به 
مناطق عملیاتی »سپر فرات«، »شاخه زیتون«، 
»چشمه صلح« و ادلب در شمال و شمال غرب 

سوریه نیروهای کمکی اعزام کرده است.
همزمان با این تحولات، یک منبع امنیتی 
ترکیه به اسکای نیوز عربی خبر داد که 
نیروهای امنیتی این کشور، ابوالحسن القرشی، 
رهبر جدید گروه تروریستی داعش را دستگیر 
کرده اند. یک منبع آگاه ترک به اسکای نیوز 
القرشی سرکرده گروه  ابولحسن  خبرداده 
تروریستی داعش ابوالحسن القرشی طی یک 
عملیات اطلاعاتی ویژه در استانبول دستگیر 
شده است ، به این ترتیب وی نخستین رهبر 
این گروه به شمار می‌آید که زنده دستگیر 

می‌شود .
 پس از ابوبکر البغدادی فردی به نام ابو 
ابراهیم القرشی ریاست این گروه را بعهده 
گرفت که در ماه فوریه گذشته )بهمن سال 
گذشته(در استان ادلب سوریه کشته شد و 
پس از وی ابوالحسن القرشی به عنوان زعیم 
این گروه معرفی شد .داعش معمولا جانشین 
رهبران کشته شده اش را به سرعت معرفی 
می‌کرد ولی این بار نام ابوالحسن القرشی 
با تاخیر اعلام شد و همین امر زمینه گمانه 

زنی‌های بسیار را فراهم کرده بود.
صدور مجوز حملات فرامرزی 

عصر پنجشنبه، سه روز پس از آن که 
»رجب طیب اردوغان« در نشست کابینه در 
باره عملیات نظامی در سوریه سخن گفت؛ 
شورای امنیت ملی ترکیه با برگزاری جلسه ای 
بر اظهارات وی مهر تایید زد و عملیات نظامی 

در مرزهای جنوبی را ضروری دانست.
رئیس جمهوری ترکیه روز دوشنبه، اعلام 
کرده بود که ترکیه به زودی عملیاتی را برای 
ایجاد »منطقه امن« در عمق ۳۰ کیلومتری 
مرز ترکیه با سوریه در جنوب کشورش انجام 
خواهد داد و تصمیم نهایی در این زمینه 
پنجشنبه در نشست شورای امنیت ملی ترکیه 

گرفته خواهد شد.
در پی اظهارات رئیس جمهوری ترکیه، 
شورای امنیت ملی ترکیه در پایان نشست 
عصر روز پنجشنبه به ریاست اردوغان بیانیه‌ای 
صادر و اعام کرد که عملیات‌های نظامی در 

مرزهای جنوبی ]سوریه و عراق[ یک ضرورت 
امنیت ملی به شمار می‌رود و آرامش کشورهای 

همسایه را نیز فراهم می‌کند.« 
نقشه ترکیه برای دستکاری جمعیتی

اردوغان اعلام کرده که قصد جابجایی یک 
میلیون آواره سوری از ترکیه به شمال سوریه 
را دارد. این موضوع اگرچه با هدف اعلامی 
ایجاد منطقه امن و دوری تروریستها از مرزهای 
جنوبی ترکیه انجام می‌گیرد اما یکی از اهداف 
مهم آن را باید تغییر بافت جغرافیایی در شمال 
سوریه دانست که کردهای این مناطق را وادار 
به ترک آنها کرده و به جای آنها اعراب عمدتاً 
حامی آنکارا را مستقر می‌کنند که این موضوع 
تاثیرات عمیق اجتماعی و سیاسی در آینده 

سوریه خواهد داشت.
براساس اخبار منتشر شده در رسانه‌های 
ترکیه که در حال آماده سازی افکار عمومی 
خود هستند، مناطقی که هدف لشکر کشی 
احتمالی ترکیه به شمال سوریه خواهد بود را 

می‌توان شهرهای منبج و تل رفعت در غرب 
فرات و عین العرب، کوبانی، راس العین و نیز 

حسکه در شرق فرات اشاره کرد.
رئیس جمهوری ترکیه روز دوشنبه در 
نشست کابینه در مورد عملیات‌ها برای 
تامین امنیت مرزهای جنوبی کشور گفته بود 
که »روند لحاظ گام‌های لازم برای تکمیل 
کمبودهای مرتبط با ایجاد منطقه امن با عمق 
۳۰ کیلومتری در مرزهای جنوبی‌مان را آغاز 
می‌کنیم. مناطقی که از سمت آن به کشورمان 
و مناطق امن حمله می‌شود، در اولویت 
عملیات‌ )نظامی( قرار دارد. به محض تکمیل 
آمادگی‌های نیروهای مسلح، سازمان اطلاعات 
و نیروهای امنیتی ترکیه عملیات‌ آغاز خواهد 
شد. این موضوع را روز پنجشنبه در نشست 
شورای امنیت ملی به‌طور دقیق بررسی و 

تصمیمات لازم را اتخاذ خواهیم کرد.«
بنا بر اخبار دریافتی از منابع غیر رسمی، 
ترکیه در روزهای اخیر شماری زیادی از 

نظامیان خود را به همراه انبوه تجهیزات نظامی 
وارد استان ادلب و همچنین مرز حلب در شمال 
سوریه کرده که حکایت از حمله احتمالی آنها 
به مواضع ارتش سوریه دارد و این در حالی 
است که روس‌ها چندین پایگاه خود را در این 

منطقه تخلیه و تحویل ارتش سوریه داده‌اند.
در همین حال، منابع خبری منطقه با 
بیان جزئیاتی از عملیات نظامی جدید ترکیه 
اعام کردند که قرار است طی این حمله 
یگان‌های مدافع خلق کرد با استفاده از حملات 
جنگنده‌های »اف-۱۶« و پهپادها پیش از آغاز 

عملیات زمینی هدف قرار بگیرند. 
»العربیه« به نقل از منابع آگاه فاش کرد 
که ترکیه بنا دارد با این حمله، مناطق اجرای 
عملیات‌های پیشین خود در داخل سوریه را با 
هم ادغام کند.بر پایه این اطلاعات، حمله جدید 
ترکیه، مناطق تل رفعت، منبج و عین العرب 
)کوبانی( را با هدف ارتباط منطقه جرابلس به 
منبج در حومه شرقی حلب هدف قرار خواهد 

داد. این حمله همچنین مناطق عملیات درع 
الفرات )جرابلس( را با مناطق عملیات »چشمه 
صلح« )تل ابیض و رأس العین( از طریق کنترل 
مناطق عین‌العرب و عین‌عیسی، مرتبط خواهد 

کرد.
این منابع تصریح کردند، مناطقی که زیر 
پوشش عملیات نظامی قرار خواهند گرفت به 

ادلب متصل خواهند شد.
به گفته همین منابع، منطقه تل رفعت در 
جریان عملیات نظامی نیروهای ترکیه در اکتبر 
۲۰۱۹ هدف قرار گرفت، اما این عملیات به 
دلیل مذاکرات با مسکو در مورد حضور سربازان 

روسی در آنجا به تعویق افتاد.
اقدامات مداخله جویانه مقامات ترکیه در 
امور سوریه که در ۱۱ سال گذشته و با شروع 
اقدامات تروریستی در سوریه و حمایت آنکارا 
از تروریست‌ها به اوج خود رسیده، با واکنش 
شدید دمشق و سازمان ملل مواجه شده است.

نگرانی واشنگتن
 در واکنش به این اظهارات اردوغان، آمریکا 
درباره عملیات نظامی احتمالی و افزایش 
تحرکات ترکیه در شمال سوریه ابراز نگرانی 
شدید کرد. »ند پرایس«، سخنگوی وزارت امور 
خارجه آمریکا در این باره گفت که هر گونه 
اقدام نظامی در شمال سوریه سبب گسترش 

ناامنی و بی ثباتی در منطقه خواهد شد.
وی با ابراز نگرانی شدید نسبت به افزایش 
اقدام‌های نظامی ترکیه در شمال سوریه حمله 
نظامی احتمالی آنکارا به این منطقه را تهدیدی 
علیه امنیت نیروهای آمریکایی و ائتلاف بین 

المللی به سرکردگی واشنگتن توصیف کرد.
سخنگوی دبیرکل سازمان ملل متحد نیز 
روز سه‌شنبه در واکنش به خواسته رئیس 
جمهور ترکیه برای ایجاد منطقه امن در شمال 
سوریه گفت که سوریه نیازی به عملیات نظامی 

بیشتر از سوی هیچ طرفی ندارد.
اردوغان پیش تر در اظهاراتی از ناتو خواسته 
بود که برای اسکان آوارگان به این کشور در 
ایجاد منطقه امن در نوار مرزی با سوریه کمک 
کنند.وزارت خارجه سوریه نیز در بیانیه‌ای گفته 
بود که اظهارات سخیف رئیس‌جمهور ترکیه 
مبنی بر ایجاد منطقه‌ای امن در شمال سوریه 
بازیچه‌ای خصمانه است که این کشور علیه 
سوریه و تمامیت ارضی آن به راه انداخته است.
در بیانیه وزارت امور خارجه تأکید شده 
بود: سوریه از جامعه جهانی می‌خواهد که برای 
دستیابی به اهداف کوته فکرانه‌ای که اثرات 
فاجعه باری بر امنیت، صلح و ثبات منطقه و 
جهان خواهد داشت، با اردوغان بر سر خاک 

دیگر کشورها چانه زنی نکنند.

ترکیه 30 کیلومتر در عمق خاک سوریه پیش روی می‌کند

نقشه اردوغان برای ایجاد منطقه امن 
یک میلیون آواره سوری از ترکیه به شمال سوریه منتقل می‌شوند

نگرانی اروپا درباره گسترش جنگ اوکراین

»ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهوری 
اوکراین با انتقاد چندین باره از انفعال غرب در 
حمایت از اوکراین، گفت که مسامحه با روسیه 
را کنار گذاشته و جنگ را با اعمال تحریم‌های 

سخت تر متوقف کنید. رییس جمهوری اوکراین 
پنجشنبه در یک نطق شبانه بیان کرد:اوکراین 
همیشه یک کشور مستقل خواهد بود و از هم 
گسسته نخواهد شد. تنها سوال این است که 

مردم ما باید چه بهایی برای آزادی خود بپردازند 
و روسیه چه هزینه ای برای این جنگ بی‌معنی 
علیه ما خواهد پرداخت. وی افزود: »اگر جهان با 
وضعیت اوکراین به گونه‌ای رفتار کند که گویی 
خود با همین وضعیت روبه‌رو استو اگر قدرت‌ها 
با روسیه مسامحه نکنند و واقعا برای پایان دادن 
به جنگ فشار بیاورند، باز هم می‌توان جلوی 
رویدادهای فاجعه‌بار را گرفت.« در طرف مقابل 
، »جوسپ بورل« مسوول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا اعلام کرد که این اتحادیه برای 
جنگ آماده نیست و اگر با جنگی مانند اوکراین 
ارتش‌های کشورهای  مواجه شود، مهمات 
اروپایی ظرف ۲ هفته به اتمام می‌رسد. بورل 
در اظهارات خود در اندیشکده مرکز مطالعات 

سیاسی اروپا گفت: به نظر نمی‌رسد کشورهای 
اروپایی بتوانند به موقع قابلیت‌های نظامی خود 
را به شکل قابل توجهی افزایش دهند زیرا این 
فرایند اختیاری است و قانونی وجود ندارد تا 
افزایش قابلیت‌های نظامی را محقق کند. او 
توضیح داد که اگرچه ضعف‌های دفاعی اتحادیه 
اروپا به خوبی شناخته شده است با این حال 
کشورهای عضو اتحادیه اروپا به یک زنگ هشدار 
نیاز دارند تا به شیوه‌ای هماهنگ عمل کنند. 
بورل همچنین در خصوص جنگ اوکراین گفت: 
ما باید از این جنگ درس بگیریم. ارتش‌های 
اروپایی نمی‌توانند بیش از دو هفته در جنگی 
مانند اوکراین دوام بیاورند زیرا مهمات آن‌ها 
تمام خواهد شد. او در ادامه اشاره کرد که 

اروپایی‌ها بیش از حد به صلح عادت کرده‌اند و از 
پذیرش تهدید نشات گرفته از خارج خودداری 
می‌کنند. مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
تاکید کرد: نباید فکر کنیم که وضعیت طبیعی 
صلح است. وضعیت طبیعی همه امور جنگ 
است و ما در اروپا به این باور عادت کرده‌ایم که 
صلح یک وضعیت عادی است و امیدوارم شاهد 
خلاف این باور نباشیم. بورل در پایان اظهارات 
خود تصریح کرد: زمان پیشبرد قابلیت‌های دفاع 
اروپایی فرا رسیده است. ما باید پایگاه صنعتی 
دفاعی اروپا را تقویت و ظرفیت‌های نظامی مورد 
نیاز برای دفاع از خود را ایجاد کنیم. ما باید ناتو 
را قوی‌تر و هر زمان که لازم باشد از شرکای 

خود به خوبی حمایت کنیم.

سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه در اظهار نظری 
تند علیه رهبران غربی گفت که آنها علاوه بر کج خیالی 
توهم خود بزرگ بینی دارند. لاوروف در مصاحبه با روسیا 
الیوم گفت رهبران غربی خودشان را استثنایی می‌دانند و 
توهم خود بزرگ بینی و ترس‌های غیرمنطقی بر روی آنها 
تاثیر گذاشته است. وزیر خارجه روسیه در این مصاحبه 
که روز چهارشنبه انجام شده اما به تازگی انتشار یافته، 
تاکید کرد: می‌دانیم دوستان غربی ما فوبیاها و عقده‌های 
بسیاری دارند. آنها عقده برتری و لغزش ناپذیری دارند 
و معتقدم آنها مقداری پارانویا )کج خیالی( نیز دارند.  به 
موازات حمله لفظی لاوروف، رئیس جمهور روسیه گفت: 
در صورت لغو تحریم‌ها علیه روسیه، مسکو آماده است 

برای غلبه بر بحران غذایی ناشی از مسدود شدن غلات 
اوکراین و روسیه به دلیل درگیری‌های جاری، کمک 
کند. به گزارش لو فیگارو، ولادیمیر پوتین روز پنجشنبه 
در گفت‌وگوی تلفنی با ماریو دراگی نخست وزیر ایتالیا، 
اظهار داشت: در صورت تحقق این خواسته، روسیه آماده 
است تا در غلبه بر بحران غذایی از طریق صادرات غلات 
و کود، مشارکت قابل توجهی داشته باشد. تحلیل‌گران 
معتقدند که بحران غذا و ناامنی غذایی تنها یکی از 
تبعات جنگ در اوکراین است که با توجه به خشکسالی و 
تغییرات اقلیمی اخیر، بخش قابل توجهی از مردم سراسر 
جهان را متاثر کرده و جمعیت مواجه با ناامنی غذایی را 

به میزان قابل توجهی افزایش داده است.

وزارت دفاع بریتانیا باردیگر ناکامی روسیه در پیش‌بینی 
مقاومت اوکراین را تکرار کرد و افزود که بی‌خیالی 
فرماندهان روس منجر به خسارات قابل توجهی در 
بسیاری از یگان‌های نخبه‌ این کشور شده است. درهمین 
حال،یک مقام ارشد وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( که 
نامش فاش نشده است، به خبرنگاران گفت که نیروهای 
روسیه تاکنون »تقریبا یک هزار دستگاه تانک« و »بیش از 
۳۵۰ اراده توپ« و همچنین »تقریباً ۳۶ فروند هواپیمای 
بمب‌افکن و بیش از ۵۰ فروند بالگرد« را از دست داده‌اند. 
بنا به گفته وزارت دفاع بریتانیا، نیروهای هوابرد روسیه از 
زمان آغاز جنگ در چندین نوبت شکست‌های تاکتیکی 
سنگینی را متحمل شدند. این شامل تلاش برای پیشروی 

در کی‌یف از طریق فرودگاه هاستومل در ماه مارس، توقف 
پیشرفت در محور ایزیوم در ماه آوریل، و عملیات ناموفق 
و پرهزینه اخیر در رودخانه سیورسکی دونتس است. این 
بیانیه با اشاره به اینکه دکترین روسیه تخصیص نیروهای 
هوابرد به انجام برخی از عملیات‌های بسیار سخت است 
افزود: نیروهای هوابرد روسیه بیشتر از سربازان حرفه ای 
قراردادی تشکیل شده است. اعضای آن از موقعیت نخبه 
برخوردارند و دستمزد اضافی دریافت می‌کنند. اما بر 
اساس ارزیابی وزارت دفاع بریتانیا، آن‌ها در مأموریت‌هایی 
به کار گرفته می‌شوند که برای پیاده نظام زرهی مناسب‌تر 
است و به همین خاطر تلفات سنگینی را در طول جنگ 

متحمل شده است.

تحلیل لندن درباره گاف اطلاعاتی مسکو در جنگ اوکراینشرط پوتین برای بازگشایی مسیر صادرات غلات اوکراین

تحلیلگران اعلام کردند باوجود سکوت 
رسانه‌های کره شمالی درباره آزمایش‌های 
موشکی اخیر این کشور در بحبوحه گسترش 
بی سابقه همه گیری ویروس کرونا احتمال 
آمادگی برای آزمایش هسته ای افزایش یافته 

است.
به گزارش خبرگزاری رویترز، کره شمالی 
روز گذشته  ۳ موشک بالستیک دور برد قاره 
پیما پرتاب کرد که با رزمایش‌های آمریکا و کره 
جنوبی و اعمال فشار برای تجدید تحریم‌های 
جدید سازمان ملل متحد علیه این کشور همراه 

شد. 
براساس گزارش آژانس‌های سازمان ملل 
متحد انجام آزمایش‌های چندگانه موشکی که 
با اعلام نخستین موارد ابتلا به ویروس کرونا 
در این کشور پس از ۲ سال شروع همه‌گیری 

در جهان همزمان شد ممکن است  به بحرانی 
ویرانگر برای جمعیت ۲۵ میلیونی این کشور 

تبدیل شود.
موشکی  آزمایش‌های  معتقدند  تحلیلگران 
کره شمالی نشان می‌دهد این کشور به 
پیشرفت فنی برنامه‌های سلاح‌هایش متعهد 
است. اما رسانه‌های این کشور که غالبا درباره 
ظرفیت‌ها و موفقیت‌های آزمایش‌های موشکی 
سرو صدا می‌کردند به طرز غیرمعمولی درباره 

آزمایش‌های اخیر سکوت کردند. 
با این حال کره جنوبی معتقد است 
آزمایش‌های اخیر موشکی کره شمالی موفقیت 
آمیز نبوده است. براساس اطلاعات کره جنوبی 
دومین موشکی که روز گذشته پرتاب شد، 
موشک بالستیک  کوتاه برد »کی ان- ۲۳« در 

میانه راه سقوط کرد. 

»کیم تائی هیئو« معاون مشاور امنیت 
ملی کره جنوبی در مصاحبه با خبرنگاران 
گفت به نظر می‌رسد آزمایش موشک‌های قاره 
پیمای بالستیک کره شمالی با هدف بررسی 
مرحله جداسازی  وسیستم‌های پیشران 
موشکی باشد. در حالی که پرتاب موشک‌های 
کوتاه برد می‌تواند با هدف افزایش قابلیت 
حمل سلاح‌های هسته ای و بهبود ظرفیت 

سیستم‌های مربوط به مسائل هسته ای باشد.
وی همچنین خاطر نشان کرد نشانه‌هایی 
وجود دارد که کره شمالی ممکن است 
آزمایش‌های چندگانه ای با ابزار انفجاری برای 
آماده سازی اولین آزمایش هسته ای خود از 

سال ۲۰۱۷ ترتیب دهد. 
این مقام کره جنوبی افزود به دلیل از 
سرگیری و ادامه آزمایش‌های هسته ای کره 

شمالی، لازم است تحریم‌ها اعمال شوند تا کره 
شمالی را از این اقدام بازدارد یا روند انجام این 

کار را به تاخیر بیندازد.
کره شمالی پیش تر به پیشنهاد کمک کره 
جنوبی و آمریکا در زمینه ارسال واکسن و دارو 
برای کنترل همه گیری ویروس کرونا را رد کرد 

و به جای آن از چین درخواست کمک کرد. در 
اقدامی دیگر امروز هم ارتش آمریکا و ژاپن در 
رزمایشی جنگنده‌های خود را بر فراز آسمان 
دریای ژاپن به پرواز درآوردند که به گفته 
مقامات دو کشور نمایش قدرت پس از آزمایش 

موشکی اخیر کره‌شمالی است.

تدارک کره‌شمالی برای آزمایش اتمی بزرگ

اولتیماتوم عمران‌خان به دولت پاکستان
»عمران‌خان« نخست وزیر برکنار شده پاکستان که از بامداد روز پنجشنبه 
با ورود به قلب پایتخت این کشور به همراه طرفدارانش دست به تظاهرات 
زده است، برای انحلال پارلمان و تعیین تاریخ برگزاری انتخابات زودهنگام در 
پاکستان مهلت ۶ روزه برای دولت تعیین کرد. عمران‌خان رهبر حزب تحریک 
انصاف در کنار انبوهی از حامیان این حزب در میدان D که روبروی پارلمان 
و دیگر ساختمان‌های مهم دولتی واقع است، تجمع کرده و خواستار استعفای 

دولت و انحلال پارلمان شد.
نخست وزیر سابق پاکستان با هشدار نسبت به هرگونه اعمال خشونت 
دولت علیه معترضان، به مسوولان کشور اولتیماتوم داد تا ظرف ۶ روز آینده 
پارلمان را منحل و تاریخ نهایی برای انتخابات عمومی در پاکستان را اعلام 
کنند. او از کشته شدن ۵ نفر از فعالان سیاسی حزب خود همزمان با آغاز 
تظاهرات گسترده علیه دولت در شهرهای کراچی و در حومه اسلام‌آباد خبر 
داد و اظهار داشت: بیش از هزار نفر از حامیان حزب تحریک انصاف نیز 

بازداشت شده‌اند.
عمران‌خان خطاب به دولت پاکستان گفت: اگر تا ماه آینده )ژوئن( 
انتخابات در کشور برگزار نشود، بار دیگر تظاهرات گسترده و خروش مردم 
به سمت پایتخت سرنوشت پاکستان را مشخص خواهد کرد. گفتنی است، 
به دنبال ورود انبوهی از معترضان ضددولتی به پایتخت پاکستان در قالب 
تظاهرات حزب تحریک انصاف به رهبری نخست وزیرسابق، ارتش پاکستان 
برای کمک به امنیت و حفاظت از »منطقه قرمز« به اسام‌آباد فرا خوانده 
شد. عمران‌خان اوایل ماه گذشته میلادی پس از رای عدم اعتماد نمایندگان 
مجلس از مقام خود برکنار و پس از آن دولت جدید در پاکستان تشکیل شد.

ویژه

لایحه تروریسم خانگی تصویب نشد
حمایت جنجالی جمهوری خواهان از لابی اسلحه

جمهوری خواهان در مجلس سنای آمریکا روز پنجشنبه به وقت محلی به 
رغم دو تیراندازی مرگبار بوفالو و تگزاس با تصویب لایحه تروریسم خانگی 
مخالفت کردند. این لایحه به دنبال ایجاد دفاتر تروریسم خانگی در اداره‌های 
فدرال پلیس است که در واکنش  به تیراندازی دسته جمعی در بوفالو در 
نیویورک و کشته شدن ۱۰ نفر مطرح شده بود. »چارلز شومر« رهبر اکثریت 
سنا، قانون پیشگیری از تروریسم داخلی را به عنوان فرصتی برای کنترل 
خشونت‌های مسلحانه در امریکا معرفی کرد اما لایحه پیشنهادی او نتوانست 

حمایت هیچ یک از سناتورهای جمهوری خواه را بدست آورد.
شومر در سخنانی گفت: این لایحه بسیار مهم است زیرا تیراندازی دسته 
جمعی در بوفالو یک اقدام تروریستی خانگی بود. ما باید اسمش را تروریسم 
خانگی بگذاریم. این تروریسم از تئوری‌های بی اساسی مانند جایگزینی 

سفیدپوستان تغذیه شده بود.
در رای گیری این لایحه ۴۷ سناتور به آن رای مثبت داده و ۴۷ سناتور 
دیگر به آن رای منفی دادند و هیچ یک از جمهوری خواهان به این لایحه رای 
ندادند. سناتورهای جمهوری خواه استدلال کردند که نیازی به ایجاد  قوانین 
و دفاتر فدرال جدید برای نظارت و پیگرد قانونی تروریسم  خانگی  وجود 

ندارد زیرا قوانین موجود خشونت با انگیزه سیاسی  را پوشش می‌دهد.
آنها همچنین ابراز نگرانی کردند که این لایحه می‌تواند راه را برای نظارت 
بر گروه‌های سیاسی هموار کرده و  استانداردی دوگانه برای گروه‌های سیاسی 
افراطی راست و چپ ایجاد کند. در تیراندازی در مدرسه ابتدایی شهر اوالد 
ایالت تگزاس ۱۹ دانش آموز و معلم آنها و نیز تیرانداز که نوجوانی ۱۸ ساله 

بود، کشته شدند.
در تیراندازی مرگبار فروشگاه مواد غذایی »تاپس فرندلی مارکت« در بلوک 
یک هزار و ۲۰۰ خیابان جفرسون در شهر بافلو ایالت نیویورک  نیز که چند 

روز قبل تگزاس رخ داد، ۱۰ نفر کشته و ۳ نفر مجروح شدند.
به گفته پلیس ایالت نیویورک،عامل این تیراندازی مرگبار، جوانی ۱۸ ساله 

بود که در شهر بافلو نیویورک سکونت نداشت و انگیزه نژادپرستانه داشت.
بر اساس اعلام پلیس نیویورک، از میان ۱۳ قربانی این تیراندازی، ۱۱ نفر 
سیاهپوست و ۲ نفر سفید پوست بودند. خشونت علیه جامعه رنگین پوست 
آمریکا بویژه سیاهپوستان چندین دهه است که ادامه داشته و هیچ یک از 
مقامات بلندپایه این کشور از جمله روسای جمهوری کنونی و گذشته آمریکا 

هرگز اقدامی موثر برای پایان دادن به این رویه در پیش نگرفتند.
کارشناسان مسائل داخلی آمریکا معتقدند آنچه که از منظر امنیتی آمریکا 
را تهدید می‌کند، تروریست بین الملل و یا تهدیدهای خارجی نیست بلکه  
رفتارهای خشونت آمیز سفید پوستان از جمله پلیس سفید پوست آمریکا 

است که ، تهدید بالقوه علیه شهروندان این کشور به شمار می‌رود.
قانون اجازه حمل اسلحه یکی از قوانین مورد مناقشه در آمریکا است. 
عده بسیاری از مردم خواستار اعمال کنترل و محدودیت‌های شدیدتر در 
زمینه فروش ساح هستند و عده‌ای دیگر معتقدند هیچ قانونی نباید حق 

آمریکایی‌ها برای حمل سلاح را به خطر بیندازد.
»جو بایدن« رئیس جمهوری آمریکا در پی قتل عام کودکان دبستانی در 
تگزاس با اذعان به سرعت بالای تیراندازی‌های دسته جمعی در کشورش، 
خواستار مقابله با لابی اسلحه شد. به گزارش سی ان ان، برای هر ۱۰۰ 
آمریکایی حدود ۱۲۰ قبضه اسلحه وجود دارد که برای جهانیان این موضوع 
باور کردنی نیست. شمار دقیق سلاح‌هایی که در اختیار شهروندان آمریکایی 
قرار دارد به خاطر عواملی مانند، فروش غیرقانونی و ساح‌های ثبت نشده 
مشخص نیست اما بنا بر داده‌های »اسمال آرمز سُروی« برآورد می‌شود که 
آمریکایی‌ها از ۸۵۷ میلیون قبضه ساح قابل دسترس برای افراد غیر نظامی 

در جهان، ۳۹۳ میلیون قبضه از این سلاح‌ها را در اختیار دارند.

پولیتیک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 702 و631 و697 و707 تاریخ 1401/1/24 هیات قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شکیبا و محدثه و زینب و شمسیه 
شهرت همگی شکری فرزندان حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
979/54 متر مربع که سهم هر یک به نسبت یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ می‌باشد 
قسمتی از پلاک 15 اصلی به شماره کلاسه‌های 920 و923 و922 و1400/921 واقع در 
اراضی هلی باغ  بخش 17 ثبت بهشهر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 14 آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند. می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1317662
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/3/7

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/3/21
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر- محمد مهدی قلیان

آگهی دعوت سهامداران
 برای تشکیل مجمع عمومی فوق‌العاده 

در شرکت بهین افرا فیروز با مسئولیت محدود
آگهی دعوت سهامدارن شرکت بهین افرا فیروز با مسئولیت محدود  ثبت 
شده به شماره 404425  و شناسه ملی 10320550444 جهت تشکیل  

مجمع عمومی فوق‌العاده  
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق‌العاده در ساعت 9 صبح مورخ 17/ 1401/03 در آدرس استان 
تهران - شهرستان اسلامشهر - بخش مركزي - شهر اسلامشهر- احمدآباد 
مستوفي- كوچه بوستان شهيد خورشيدي- خيابان شهيداحمدخورشيدي- 
پلاك 0-ساختمان صنايع بهسازي چوب ايران- سالنA -10 طبقه همكف- 

کدپستی: 3313136699  تشکیل می‌گردد حضور به همراه رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده:
1- افزایش سرمایه شرکت

رئیس هیات مدیره شرکت 

همزمان با برنامه استرالیا برای تقویت حضور نظامی 
خود در منطقه هند-اقیانوسیه، وزارت دفاع آمریکا اعلام 
کرد دولت این کشور مجوز فروش سامانه‌های موشکی به 
استرالیا را صادر کرده است.  به گزارش روز جمعه ایرنا از 
خبرگزاری »رویترز«، پنتاگون اعلام کرد که دولت آمریکا 
فروش سلاح‌هایی به ارزش ۳.۱ میلیارد دلار به متحدانش 
را تصویب کرد. این سلاح‌ها شامل چندین فروند بالگرد به 
مصر و موشک‌هایی به هلند می باشد. استرالیا طی یک 
سال گذشته به علت افزایش حضور چین در منطقه هند- 
اقیانوسیه به دنبال تقویت نیروهای دفاعی بوده است. سال 
گذشته این کشور قراردادی برای خرید زیردریایی‌های 
هسته ای از آمریکا و انگلیس تنظیم کرد.  فروش سامانه‌های 

موشکی »هیمارس« و تجهیزات مرتبط با آن برای استرالیا 
تقریبا ۳۸۵ میلیون دلار هزینه در بر خواهد داشت. وزارت 
دفاع آمریکا گفت که استرالیا درخواست ۲۰ سامانه موشکی 
هیمارس را داده و پیمانکاران اصلی آن شرکت‌های لاکهید 
مارتین، چلتون و ال۳هریس خواهند بود. آمریکا همچنین 
فروش بالگردهای سی اچ-۴۷اف چینوک و تجهیزات مرتبط 
با آن را به مصر با ارزش تقریبی ۲.۶ میلیارد دلار تصویب 
کرد. بر اساس اعلام پنتاگون، مصر درخواست ۲۳ فروند از 
این بالگردها را کرده که پیمانکار اصلی آن شرکت »بوئینگ 
هلیکوپتر« است.در همین راستا هلند نیز با افزایش سفارش 
پیشین خود موشک‌هایی به ارزش ۱۱۷ میلیون دلار از 

آمریکا خریداری خواهد کرد.

وزیر امور خارجه آمریکا با اذعان به قدرت پکن و بیان 
این ادعا که کشورش به دنبال جنگ سرد با چین نیست، 
از ایجاد »خانه چین« در وزارتخانه خود خبر داد و از 
کنگره خواست بودجه تحقیق و توسعه در زمینه‌های 
هوش مصنوعی، بیوتکنولوژی و محاسبات کوانتومی را 

افزایش دهد.
آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا در سخنانی 
درباره سیاست‌های دولت بایدن درباره چین در دانشگاه 
جورج واشنگتن اعلام کرد که  وزارت امور خارجه این 
کشور در حال ایجاد نهادی به نام »خانه چین« برای 
هماهنگ کردن سیاست‌ها در ارتباط با مناطق و 

موضوعات مختلف در خصوص چین است.

بلینکن همچنین تاکید کرد که اولین بخش از راهکار 
دولت آمریکا برای مقابله با چین، سرمایه گذاری در 
نوآوری و صنعت این کشور است.  وی از کنگره آمریکا 
خواست بودجه تحقیق و توسعه در زمینه‌های هوش 
مصنوعی، بیوتکنولوژی و محاسبات کوانتومی را افزایش 
دهد. قانونگذاران مجلس نمایندگان و سنا در حال بررسی 
ادغام قوانینی با هدف افزایش سرمایه‌گذاری در داخلی 
آمریکا برای رقابت با چین در عرصه جهانی هستند که  
قانون نوآوری و رقابت آمریکا نامیده می‌شود. بلینکن از 
کنگره خواست تا »قانون را برای امضا به رئیس جمهوری 
ارسال کند.« وی ادعا کرد: همانطور که بایدن گفته است، 

حزب کمونیست چین علیه این قانون لابی می‌کند.

دغدغه بایدن درباره قدرت چینفروش سامانه موشکی آمریکا به استرالیا


